Главе администрации сельского
поселения   «Село  Гремячево»
Ф. И.О.
от  ________________________
Ф.И.О. (наименование) заявителя
________________________________
___________________________
Почтовый адрес _____________
___________________________
___________________________
                                                                               Адрес электронной почты
(при наличии) ___________________________________
                                                                               Контактный телефон
(при наличии) ___________________________________

Запрос (Заявление)

	Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Для получения муниципальной услуги даю согласие на обработку моих персональных данных.

_______________                                                    __________/_______________
                  Дата                                                                                                                        Подпись заявителя               Фамилия, инициалы